
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им. В.А. Миронова 
 с. Урицкое  Лысогорского  района Саратовской области» 

_________________________________________________________________ 
 

  
 
  

13.09.2021  № _156  __                                                                          с. Урицкое  
 
 
 
«О наставничестве»  
 
 
В целях  оказания методической  помощи впервые принятым педагогическим 
работникам в их профессиональном становлении, а также формирования 
стабильного, высококвалифицированного коллектива, на основании решения 
педагогического совета (протокол № 2 от 6.09.2021 г)  
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Учителя 1 квалификационной категории Бондишеву Е.А. назначить наставником 
учителя истории и обществознания Катковой Н.А.  

2. Учителя 1 квалификационной категории Ермолаеву О.В. назначить наставником 
учителя физической культуры  Нефедовой А.А.  

3. Организовать работу наставничества с вновь принятыми педагогическими 
работниками согласно Положению о наставничестве, согласовав план работы на 
методическом совете.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
Директор школы    __________________________ Антонова Н.И.  


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

